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ÁRBITROS
PABLO ZANOVELLI – BRASIL
GUILHERME CAMILO – BRASIL 
LEILA MOREIRA – BRASIL 
SAVIO SAMPAIO – BRASIL 
DAIANE MUNIZ – BRASIL 
FABRICIO VILARINHO – BRASIL
WILSON ÁVILA – ECUADOR

CENTRAL: 
ASISTENTE NRO. 1: 
ASISTENTE NRO. 2: 
CUARTO ÁRBITRO : 
VAR:
AVAR:
QUALITY MANAGER:

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO

JORNADA 6
CONMEBOL LIBERTADORES 2023
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Partidos jugados

partidos ganados

Partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

192
81

47
64

260
214

GLOBAL DE ATN EN LIBERTADORES

ESTADÍSTICAS

PUNTOS 258
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Dorlan
Mauricio
Pabón

Dayro
Mauricio
Moreno

Hugo
Horacio
Lóndero

Alveiro
Usuriaga
López

GolES
anotadoS6Goles

anotados10

Goles
anotados5

Víctor
Hugo
Aristizábal

Alejandro
Abraham
Guerra

GOLEADORES
EN LIBERTADORESDE ATN EN EN ATANASIO GIRARDOT

Goles
anotados4

GolES
anotadoS3GolES

anotadoS3



Alexis Enrique García
Andrés Felipe Ibargüen
Daniel Eduardo Bocanegra
José Hernando Piñeros
Jonathan Copete Valencia
Luis Alfonso Fajardo
Macnelly Torres Berrío
Miguel Ángel Borja
Jarlan Junior Barrera
Andrés Escobar Saldarriaga
Carlos Alberto Díaz
Carlos Wilson Villagra

Faustino Hernán Asprilla
Jaime deJesús Arango
Javier deJesús Cardona
José René Higuita
Juan Pablo Ángel
Luis Carlos Ruíz
Luis Fernando Mosquera
Marlos Moreno Durán
Reinaldo Lenis Montes
Malher Tressor Moreno
Jonathan Yulián Mejía

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2

HISTORIAL DE ATN COMO LOCAL EN LIBERTADORES

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 95
52
22
21

150
82

72 JUGADORES ANOTARON MÍNIMO UN GOL.
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HISTORIAL DE ATN EN EL ATANASIO GIRARDOT
EN TORNEOS INTERNACIONALES

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 146
89
30
27

244
124

TORNEOS JUGADOS

82

31

LIBERTADORES

SUDAMERICANA
16

15

MERCONORTE

SUPERCOPA
1

1

RECOPA

INTERAMERICANA



HISTORIAL DE ATN EN TORNEOS CONMEBOL
VS. CLUBES ARGENTINOS

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 56
25
13
18

70
61

TORNEOS JUGADOS

33

14

LIBERTADORES

SUPERCOPA
8

1

SUDAMERICANA

RECOPA
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HISTORIAL DE ATN EN LIBERTADORES
VS. CLUBES ARGENTINOS

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 33
14
8
11

42
36

HISTORIAL DE ATN EN EL ATANASIO GIRARDOT EN
LIBERTADORES VS. CLUBES ARGENTINOS

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 15
8
5
2

22
11



7 PARTIDOS CONSECUTIVOS SIN CONOCER
LA DERROTA EN EL ATANASIO GIRARDOT

EN LIBERTADORES VS. CLUBES ARGENTINOS

28/08/18

vs vs vs1 0
2/05/17

4 1
19/05/16

3 1

3/05/16

vs vs vs4 2
19/04/16

0 0
5/03/15

1 1

13/02/14

vs1 0



MAYO 2 DE 2017 ATANASIO GIRARDOT

ALINEACIÓN

Franco Armani

Daniel Eduardo Bocanegra

Carlos Eccehomo Cuesta

Alexis Héctor Henríquez

Farid Alfonso Díaz

Andrés Mateus Uribe

Diego Alejandro Arias

Rodin Yair Quiñones  

Macnelly Torres Berrío 

Andrés Felipe Ibargüen

Dayro Mauricio Moreno

DT: REINALDO RUEDA RIVERA

75’

77’

81’

75’

77’

81’

ALDO LEAO RAMÍREZ
LUIS CARLOS RUÍZ
ELKIN BLANCO RIVAS

Sustituciones

vs4 1

MAYOR
GOLEADA
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DE ATN EN EL ATANASIO GIRARDOT EN LIBERTADORES VS. CLUBES ARGENTINOS



ATN 3 ROSARIO CENTRAL 1
19/05/16

ESENCIA
NUESTRA

HISTÓRICA VICTORIA PARA PASAR A SEMIFINALES EN 
LIBERTADORES 2016.
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